tunum. — Silvam Castanearum in Orticellis. ~— Fundum
in Vulmos cupparum dao prope fundum S. Mauri Abbatis: —
Fundum prativum ad Collem ubi sunt duo arbores naucuni
prope fundum S. Ioannis de Collemazzuto. — Silvam ad
ripam. — Fundam Turris ubi est Eccla 8. Laurentii in A-
qua Alta. — Silvam ad Vallem de Milio. — Vineam ad
Vallem S. Luciae. — Vineam ad Termas, — Fundum ad Sa-
racenum cupparum duo. — Fundum prope Montem Fanum.

Presens copia extracta est a suo proprio originali sub
die decima quarta mensis Martii 1803, in Regio et general
Archivio Panormitano, cum ¢uo concordat, salva etc.

Xaverius a Trabea Archiv.® et Cancell.™ Adest sigil-
lum in forma.

PR

IL

(oelestmus Papa Il Servus servorum Pei ad per-

pefuam rei Memoriam.

Annuentibus Nobis piis, enixisque praecibus Augustis-
simi Imp. Arrigi VI, confirmationem Nram®petentis donationt

factae Stephano Cassinesi Abbati de Monasterio S. Pauli in

Orthunis, caum Monasterio S. Mauri Abbatis propre Montem
Fanum Ordinis S. Benedicti Abbatis cum owmnibus privilegiis,
juribus, et pertinentiis, confirmamus, et per nram Aposto-
licam auctoritatem firmam volumus dondtionem factam, et
abundanter renovamus privilegia dicti Monasterii, Nram Apo-
stolicam Benedictionem permanenter impartimar.

Datum Romae apud S. Petrum sub anulo Piscaloris;
anno Incarnationis Dominicae MCXCII Septimo Idus Iulii,
Pontificatus ‘Nostri Anno pmo = M. Dat. Caes. Card. Sa-
vellius — A. de Iosis ete.

N '
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Copia del Privilegio, ossia Investifura di aicuni feudi
in Regno nello Stafo di Cicoli, dafa da Carlo
d'Angio Re di Hapoli a Tommaso Mareri, li 14
Giugno 1266. |

Baronia di Collalto - Credens. 24, Cas. Maz. XII N. 6.

Carolus Dei Gratia Rex Siciliae citra, et ultra Pharum
dux de Angi6é Provinciae Comes etc. Universis praesens Pri-
vilegium inspecturis tam praesentibus, quam futuris notum fa-
cimus, quod sane Nobilis vir Thomas de Marerio fidelis noster
Majestali nostrae reverenter exposuit, quod cum ipse ex suc-
cessione suorum Antecessorum, ac legitimo titulo teneret,
ac possideret in Regno nostro Siciliae castra Mareri, Ger-
genti, Vallisnovae, Roccae, desuper Rigatti, Marcetelli, Ca-
pradoxi medietatem Terreni, et quartam partem Podii S.
Mariae, et medietatem Oferiani, fuit omnibus dictis castris
a Federico Romanorum Imperatore, et Siciliae Rege spo-
liatus sub praetextu, quod exequi quaedam mandata ad Ec-
clesiae dignitatem minime voluisset, et cum deinde Regnum
Sicilize Rege careret accessit ad D. Innoc. Papam IV, qui
nomine Regis Siciliae eidem Thomae omnia Castra praedicta;
quae nunc ipse possidet, restituit; exposuit enim de legi-
{imo titulo tenere, et possidere in d.° Regno Castra Petrellae,
Staphilii, Radicarj, Podii Viani, Gamaniae, Rocchae Labri-
siae, Sambuci et Podii Poponischi, (uae fuerunt quondam
Gentilis ejus Germani Fatris; supplicavitque Maiestati nostrae,
ut dicta Castra Mareri, Gergenti, Vallisnovae, Rocchae, in-
super Capradoxi, Petrellas, Staphilium, Radicari, Podij Viani,
Gamaniae, Rocchae Labrisiae, Sambuci, Podii Poponischi,
medietatem Velani, quartam partem Podij S. Mariae, et me-
dietatem Oferiani ipsi Thomae, ipsius haeredibus in perpe-
tum secundum usuin, et consuetudinem dicti Regni, et prae-
dicta alia duo Castra Rigatti, et Marcetelli immunia, et
exempta prout ab antiquo te,m'po_r,e' fuerunt, et sunt de prae-
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senti eidem Thomae, suisque haeredibus, et successoribus
in perpetuum confirmare, et quatenus opus sit; denuo conce-
dere dignaremur. Nos autem sincerae devotionis, et fides
merita dicti Thomae altendentes, et memores plurimorum
servitiorum per ipsum Majestati nostrae praestitorum, et
praesertim ¢d dictus Thomas, et Franciscus apud Majesta-
tem nostram, prout nobiles Equites in bello, et victoria nostra
ad Manfredum nuncupatum Regem prope Beneventuwin sire-
Rue pugnaverunt, ipsius supplicationibus benignius inclinati
tenore praesentivin decreta nostra’ Scia d.* Castra Mareri,
Gergenti, Vallisnovae, Rocchae, desuper Capradoxi, Petrellae,
Staphilium, Radicarj, Podj Viani, Gamaniae, Rocchae Labri-
siae, Sambuci, Podj Poponischi, medietatem Velani, quartany
partem Podj S. Maviae, et medietatem Oferiani cum Vas-
sallis, Vassaloruwr redditibus, juribus, actiontibus, et juris-
dictionibus, eorum omnibus dicti Thomae, ejusque haere-
dibus in perpetuum usum, et consuetudinem dicti Regni nostri
confirmamus, et guatenus opus sit denuo concedimus ser-
vitlis, et juribus quibuscumque nostrae Curiae debitis salvis,
et reservatis. Alia praedicta duo Castra Rigatti, et Marce-
telli sita in ullimis partibus dieti Regai juxta Statum Eccle-
siae eidem Thomae, ejusque haeredibus, et successoribus
in perpeluum de cerla nostra scia, gratia speciali, et Domi-
nica Poteslate confirmamus, et quatenus opus sit denuo
concedimus immunia, et exempta cum Vassallis, Vassallo-
rumque redditibus, juribus, actionibus, et jurisdictionibus
eorum omnibus, prout ab antiquo fuerunt, et sunt” de prae-
senti. Concedentes insuper, quod ipse Thomas, ejusque hae-
redes, et successores ejusdem Familiae de Mareris absque
alio Regio assensu el privilegio secundum eorum consye-
tudinem vendere, denare, alienare, et eisdem Casiris succe-
dere possint. Verum extra eorum familiam de Mareris d,
assensu non impetrato non sit aligua alienatio permissa.
Volumus enim quod hoc privilegium, et Gratia eis sufficiat,
praesenti nostra confirmatio, et nova concessio ipsi Thomae
suisque successoribus in perpetuum sit stabilis, valida, firma
tam in ludiciis, quam extra, quibuscumque in contrarium
facientibus non obstantibus. Reservato tamen Majestati no-
sirae, et juris in dicto Regno Haeredibus, et Successoribus
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- rantur, Consilium speciale more solito congregare
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cum requisiti fuerint servire personaliter teneantur, quod
servitium praedictus Thomas pro se, suisque haeredibus et
successoribus praestari fuere, et praedicta omnia adimplere
promuisit, et obtulit, solittumque homagium et fidelitatis de-
bitae Majestati nostrae juramentum.